PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                           Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 2893/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 021974/2015-
63,

RESOLVE

Tornar  sem efeito  o  item II  da  Portaria  nº  2462/2015,  desta  Reitoria,

publicada no DOU nº 134, de 16/07/2015, Seção 2, Página 25, que declarou

vago  o  cargo  de  Pedagogo-Área,  código de vaga  nº  326717,  ocupado  pela

servidora SIMONE PANTOJA BREEMAN, matrícula SIAPE nº 1632041, lotada

no Instituto de Ciências Jurídicas, por motivo de posse em cargo inacumulável,

a contar de 7 de julho de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de agosto de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 2893/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy